UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Minh Long, ngày        tháng       năm 2025

V/v  gửi dữ liệu hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2024 phục vụ

xây dựng cơ sở dữ liệu về giảm

nghèo và kết nối với cơ sở dữ

liệu quốc gia về dân cư trên địa

bàn huyện

             Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 431/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 10/02/2025

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc báo cáo danh sách hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2024 phục vụ xây dựng cơ sở dữ liệu về giảm nghèo và kết nối với cơ

sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

UBND huyện  Minh Long báo cáo danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

phục vụ xây dựng cơ sở dữ liệu về giảm nghèo và kết nối với cơ sở dữ liệu quốc gia về

dân cư trên địa bàn huyện như sau.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

UBND huyện Minh Long gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTvx UBND huyện;

- Phòng LĐ-TBXH;

- C, PCVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-02-14T10:59:34+0700

		2025-02-14T10:59:34+0700

		2025-02-14T10:59:34+0700

		2025-02-14T10:59:34+0700